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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71309019P

2. Data e Regjistrimit 09/01/2017
3. Emri i Subjektit Re/Born
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Endri Keko", Shk. 3/1, Ap. 
Nr.6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari  ne fushen e certifikirnit te kompanive  sipas 

standardeve  nderkombetare  (ISO, EN,  Global  GAP, etj). 
Hartim,  implementim,  auditim e inspektim  per subjektet  
ushqimore  dhe agro-perpunuese   te Planeve te 
Autokontrollit    HACCP,  IFS,  BRC,  ctj.   Veprimtari  ne  
fushen  e  certifikimit  te  produkteve   (marka  CE, Enplus,  
DINplus,   etj).  Veprimtari  ne  fushen  e  certifikimit  te  
personelit  per  standarded   nderkombetare, sigurine e 
shendetin  ne pune,  mjedisin  dhe  tematika  te  ngjashme.  
Veprimtari  ne  fushen  e organizimit  te trajnirneve   per 
tema  te certifikimit nderkornbetar.   Veprimtari  ne fushen  e 
kurseve  te formimit  profesional per  Standarde  ISO,  
Sigurine dhe  Shendetin  ne Pune.  Mbrojtjen  dhe  Shpetimin  
ndaj  Zjarrit.  Mbrojtjen  e Mjedisit,  Mbetjet  dhe 
Menaxhimin  e tyre.  Konsulence  menaxhimi  dhe hartimi i 
dokumentit  te vleresimit te riskut  ne vendet  e punes  per 
cdo lloj aktiviteti dhe per cdo pozicion  pune.  Konsulence  
dhe projektim  per sisteme  mbrojtje  kundra  zjarrit,  
procedura   evakuimi  dhe  planet  e emergjencave.  Trajnime  
personeli  dhe ekspertize  per  sistemet  nga mbrojtja  e 
zjarrit dhe  shpetimit.  Konsulence  ne  fushen  e mjedisit.  
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Sherbime nderhyrese  dhe ekspertize higjeno-sanitare.  
Sherbime per Dezinfektim, Deratizim  dhe Dezinsektim.  
Hartim, implementim,  auditim  dhe  inspektim  per  
standarded   e Pergjegjesise Sociale per  prodhues  e fasone  
sipas standardeve  nderkornbetare   BSCI,  SETEX,  SA 
8000, etj.  Vleresirn i  riskut nga zjarri.  Plane per perballim  
emergjencash.  Monitorim  mjedisi.  Vleresim  i ndikimit ne 
mjedis. Agjent per ndermjetesim  tregtar, dhenie e asistences  
per  biznese  shqiptare  ne  fushen  e  standardeve   
nderkornbetare   per  sektorin  publik  e  privat. Shoqeria  
mund  te kryeje cdo  lloj  veprimtarie  tjeter qe eshte  ne 
perputhje  me legjislacionin shqiptar  dhe qe siguron  fitime 
dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo  operacion  
ekonomik  qe lidhet drejrperdrejte  ose  terthorazi  me 
objektin  e saj.  Shoqeria,  me vendim  te administratorit,  
mund  te lidhe marreveshje  tregtare apo bashkepunimi  me 
shoqeri apo sipermarrje te  tjera, si dhe  te kryeje  cdo  
veprim  tregtar  qe konsiderohet   i  nevojshern  me qellim 
arritjen  e objektit  te veprimtarise   se saj.  Per  te  realizuar  
qellimet  e saj  shoqeria  mund  te  siguroje dhe  perdore  
financime  nga ortaket, nga vende te tjera ose nga 
institucione  financiare vendase ose te objektit te 
veprimtarise  se saj.
Emilian Biçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2018                Deri: 10/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AbdullaBiçaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Re/Born
E-Mail: info@qcb.al info@reborn.al 
Telefon: 0682077893  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-094200-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577295-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Morena Sheta")                      Nga data 
"22/11/2017             Ne daten "22/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Indrit Çuberi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767634-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Çuberi")                      Nga data "02/05/2018             
Ne daten "02/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Morena Sheta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858944-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, date 
10.07.2018 per ndryshimin e administratorit te shoqerise

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AED08E6-E6F8-45F4-9B2A-1E633BF146BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE5FD54-D572-44EF-B73A-83A03F83164A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A0B01F-BF2E-42CF-B06E-B3CFB8B0C66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A0B01F-BF2E-42CF-B06E-B3CFB8B0C66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF2F1B5-64B7-4C2C-A457-CC74DCAF13FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54B7ACA-9C24-4E45-A516-DA56E034BEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E47CBA3-7E36-4572-8B86-519F86FB5E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E47CBA3-7E36-4572-8B86-519F86FB5E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09CBFF3-7109-4373-AF0E-6633D128B622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE3D7B-BCB2-479B-AA71-8A34528898C0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emilian Biçaku")                      Nga data 
"10/07/2018             Ne daten "10/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Indrit Çuberi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982925-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.10.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 49 % te kuotave te zoteruara nga Olsi Ibro ne favor te  Emilian 
Biçaku. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 49 % te kuotave, date 16.10.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@remaxplus.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emilian Biçaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Ibro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Ibro")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002089-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.01.11.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Durresit, Zona Kadastrale nr.8350, Pallati 240, 
Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E235DB8-DC23-4B96-9135-2955D07637C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEC11F9-EFA6-4295-92C1-2CB617A40D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEC11F9-EFA6-4295-92C1-2CB617A40D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DA179C-8C93-43B5-BF69-84D3963AE4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C95491-9780-4DCB-A32E-02BFE30B4AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C2F2E0-39CC-4572-9FEB-742F7212153A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C2F2E0-39CC-4572-9FEB-742F7212153A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D209B3F6-D954-47E3-9C12-7543656ED742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF4C971-E007-4F45-A704-8E622640311D
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Bashkiake nr 9, Bulevardi Zogu i I-re, Rruga Maliq Muco, nr 1, Qendra e Biznesit Star;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-061927-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
07.01.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi per te 
tretet, dhe gdo sherbim tjeter ne lidhje me tregun imobiliar ne te gjitha nivelet e sherbimit; 
Veprimtari ne fushen e organizimit te trajnimeve per tema te tregut imobiliar. Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion ekonomik qe lidhet drejtperdrejte 
ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te Administratorit, dhe pas miratimit 
paraprak te Asamblese se Pergjithshme, mund te lidhe marreveshje tregtare apo 
bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj. Per te 
realizuar qellimet e saj shoqeria mund te siguroje dhe perdore financime nga ortaket, nga 
vende te tjera ose nga insitucione financiare vendase ose te huaja. Objekti i shoqerise 
mund te ndryshoje te zgjerohet ose te pakesohet ne baze te vendimit te Asamblese se 
Pergjithshme. ")          u be            ("Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe 
agjensi per te tretet, dhe cdo sherbim tjeter ne lidhje me tregun imobiliar ne te gjitha 
nivelet e sherbimit; Veprimtari ne fushen e organizimit te trajnimeve per tema te 
tregut imobiliar. Veprimtari ne fushen e certifikimit te Kompanive sipas standarteve 
nderkombetare. Veprimtari ne fushen e certifikimit te produkteve dhe sherbimeve 
sipas normave te njohura nderkombetarisht. Veprimtari ne fushen e organizimit te 
trajnimeve per tema te certifikimit nderkombetar Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron 
fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion ekonomik qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te Administratorit, dhe pas 
miratimit paraprak te Asamblese se Pergjithshme, mund te lidhe marreveshje 
tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo 
veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj. Per te realizuar qellimet e saj shoqeria mund te siguroje dhe 
perdore financime nga ortaket, nga vende te tjera ose nga institucione financiare 
vendase ose te huaja. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje te zgjerohet ose te 
pakesohet ne baze te vendimit te Asamblese se Pergjithshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8922D8-1637-40C7-A603-292806E30D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E05A45-B5D8-415D-8FC5-BE5C09D6A09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E05A45-B5D8-415D-8FC5-BE5C09D6A09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228359F7-B5B5-4519-9880-DCDA71E5A64F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214858-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 28.05.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi per te 
tretet, dhe cdo sherbim tjeter ne lidhje me tregun imobiliar ne te gjitha nivelet e sherbimit; 
Veprimtari ne fushen e organizimit te trajnimeve per tema te tregut imobiliar. Veprimtari 
ne fushen e certifikimit te Kompanive sipas standarteve nderkombetare. Veprimtari ne 
fushen e certifikimit te produkteve dhe sherbimeve sipas normave te njohura 
nderkombetarisht. Veprimtari ne fushen e organizimit te trajnimeve per tema te certifikimit 
nderkombetar Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te 
parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion ekonomik qe 
lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te 
Administratorit, dhe pas miratimit paraprak te Asamblese se Pergjithshme, mund te lidhe 
marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 
kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj. Per te realizuar qellimet e saj shoqeria mund te siguroje dhe perdore 
financime nga ortaket, nga vende te tjera ose nga institucione financiare vendase ose te 
huaja. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje te zgjerohet ose te pakesohet ne baze te 
vendimit te Asamblese se Pergjithshme.")          u be            ("Agjenci imobiliare, studime 
tregu, komisioner dhe agjensi per te tretet, dhe çdo sherbim  tjeter ne lidhje me 
tregun imobiliar ne te gjitha nivelet e sherbimit. Veprimtari ne fushen e organizimit 
te trajnimeve per tema te tregut imobiliar. Veprimtari ne fushen e çertifikimit te 
kompanive sipas standarteve nderkombetare. Veprimtari ne fushen e çertifikimit te 
produkteve dhe sherbimeve sipas normave te njohura nderkombetarisht. Veprimtari 
ne fushen e organizimit te trajnimeve per tema te çertifikimit nderkombetar. 
Veprimtari ne fushen e kurseve te formimit profesional per Standarte ISO. Shoqeria 
mund te kryeje çdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te 
parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje çdo operacion ekonomik 
qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te 
administratorit, dhe pas miratimit paraprak te asamblese se pergjithshme, mund te 
lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si 
dhe te kryeje çdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e 
objektit te veprimtarise se saj. Per te realizuar qellimet e saj shoqeria mund te 
siguroje dhe perdore financime nga ortaket, nga vende te tjera ose nga institucione 
financiare vendase ose te huaja. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje te zgjerohet 
ose te pakesohet ne baze te vendimit te asamblese se pergjithshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C484E51-328B-4D21-9609-4F58A897FF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C484E51-328B-4D21-9609-4F58A897FF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6582A59F-5CBB-4D01-A754-7D6EB0854BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CBFDCE-CF81-4FF0-891F-E2ECE49D5512
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513861-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Agjenci imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi per te 
tretet, dhe çdo sherbim  tjeter ne lidhje me tregun imobiliar ne te gjitha nivelet e sherbimit. 
Veprimtari ne fushen e organizimit te trajnimeve per tema te tregut imobiliar. Veprimtari 
ne fushen e çertifikimit te kompanive sipas standarteve nderkombetare. Veprimtari ne 
fushen e çertifikimit te produkteve dhe sherbimeve sipas normave te njohura 
nderkombetarisht. Veprimtari ne fushen e organizimit te trajnimeve per tema te çertifikimit 
nderkombetar. Veprimtari ne fushen e kurseve te formimit profesional per Standarte ISO. 
Shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar 
nga legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje çdo operacion ekonomik qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te administratorit, dhe 
pas miratimit paraprak te asamblese se pergjithshme, mund te lidhe marreveshje tregtare 
apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje çdo veprim tregtar 
qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj. Per te 
realizuar qellimet e saj shoqeria mund te siguroje dhe perdore financime nga ortaket, nga 
vende te tjera ose nga institucione financiare vendase ose te huaja. Objekti i shoqerise 
mund te ndryshoje te zgjerohet ose te pakesohet ne baze te vendimit te asamblese se 
pergjithshme.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e certifikimit te kompanive 
sipas standarteve nderkombetare (ISO, EN, Global GAP, etj). Hartim, implementim, 
auditim e inspektim per subjektet ushqimore dhe agro-perpunuese te Planeve te 
Autokontrollit HACCP, IFS, BRC, etj. Veprimtari ne fushen e certifikimit te 
produkteve (mark CE, Enplus, DINplus, etj). Veprimtari ne fushen e certifikimit te 
personelit per standarded nderkombetare, sigurine e shendetin ne pune, mjedisin dhe 
tematika te ngjashme. Veprimtari ne fushen e organizimit te trajnimeve per tema te 
certifikimit nderkombetar. Veprimtari ne fushen e kurseve te formimit profesional 
per Standarte ISO, Sigurine dhe Shendetin ne Pune. Mbrojtjen dhe Shpetimin ndaj 
Zjarrit. Mbrojtjen e Mjedisit, Mbetjet dhe Menaxhimin e tyre. Konsulence 
menaxhimi dhe hartimi i dokumentit te vleresimit te riskut ne vendet e punes per cdo 
lloj aktiviteti dhe per cdo pozicion pune. Konsulence dhe projektim per sisteme 
mbrojtje kundra zjarrit, procedura evakuimi dhe planet e emergjencave. Trajnime 
personeli dhe ekspertize per sistemet nga mbrojtja e zjarrit dhe shpetimit. Te jap 
konsulence ne fushen e mjedisit. Sherbime nderhyrese dhe ekspertize higjeno-
sanitare. Sherbime per Dezinfektim, Deratizim dhe Dezinsektim. Hartim, 
implementim, auditim dhe inspektim per standarded e Pergjegjesise Sociale per 
prodhues e fasone sipas standardeve nderkombetare BSCI, SETEX, SA 8000, etj. 
Agjent per ndermjetesim tregtar, dhenie e asistences per biznese shqiptare ne fushen 
e standarteve nderkombetare per sektorin publik e privat. Agjenci imobiliare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EDF714-6FCC-410F-A57A-029EA5AACD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEA8380-0662-4D25-8AA9-CF5DA979906D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEA8380-0662-4D25-8AA9-CF5DA979906D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31312F12-8015-4400-81EA-DFC86B0CAA88
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studime tregu, komisioner dhe agjensi pei te tretet, dhe cdo sherbim tjeter ne lidhje 
me tregun imobiliar ne te gjitha nivelet e sherbimit. Veprimtari ne fushen e 
organizimit te trajnimeve per tema te tregut imobiliar. Shoqeria mund te kryeje cdo 
lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron 
fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion ekonomik qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te administratorit, mund te lidhe 
marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 
kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit 
te veprimtarise se saj. Per te realizuar qellimet e saj shoqeria mund te siguroje dhe 
perdore financime nga ortaket, nga vende te tjera ose nga institucione financiare 
vendase ose te objektit te veprimtarise se saj. Per te realizuar qellimet e saj shoqeria 
mund te siguroje dhe perdore financime nga ortaket, nga vende te tjera ose nga 
institucione financiare vendase ose te huaja.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536970-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.07.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Re/PLUS")          u be            ("Re/Born")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541581-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2020, per deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0693929345")          u be            ("0692077893")         
E-Mail ishte            ("info@remaxplus.al")          u be            ("info@qcb.al")         
Emri Tregtar ishte            ("Re/MAX Plus")          u be            ("Re/Born")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AC7E1E-82C6-415F-8055-28066A60D82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48303C99-74FE-4DED-8225-7455A2F7B819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48303C99-74FE-4DED-8225-7455A2F7B819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F84953C-AFF9-4126-A083-EF0CCFFE23F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DC3B72-249C-4F86-BE10-11888EBABB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DC3B72-249C-4F86-BE10-11888EBABB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFEE9F9-9DAA-420E-BD20-2F02C2BA4E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801E323D-4CE3-47A9-810D-EC936093AB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939F11A8-9E44-477D-A19C-6C256E60D066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50B0D6B-95E4-428A-820F-7FAF0CD3B8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50B0D6B-95E4-428A-820F-7FAF0CD3B8E1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566978-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Re Plus.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese Re Plus.pdf

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621647-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 04.11.2020, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 49 % të kuotave të ortakut z. 
Emilian Biçaku që zotëron në shoqërinë " Re/Born " sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së 
shitjes së kuotave datë 04.11.2020, ndërmjet palës  shitëse z. Emilian Biçaku dhe palës 
blerëse z. Abdulla Biçaku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Abdulla Biçaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emilian Biçaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646846-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Reshit Petrela, Zona kadastrale nr.8330, nr.pasurie 
7/168+1-N17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Durresit, Zona Kadastrale nr.8350, Pallati 240, Shkalla 1, Kati 1, 
Apartamenti 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBF7613-0F48-4E3F-BF33-BAAA526C2973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943A499F-B5A1-4494-89D5-81BBBCD069BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3780E6B-0C08-4262-A0FA-56431CF701FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54AC736-1828-4B04-A6B6-09A94C3E3140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE778DAC-C805-4487-A7E1-01E37A2CAE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA242676-E5DC-4FDE-9003-7F249518E50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0B9D60-4F1F-457A-A6B9-9CDF821AE011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0B9D60-4F1F-457A-A6B9-9CDF821AE011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325E5FF6-D103-4C84-8EC8-A0869A42A7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E1F568-0DAF-449E-891C-EF417E0A924D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736382-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.06.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e certifikimit te kompanive sipas standarteve 
nderkombetare (ISO, EN, Global GAP, etj). Hartim, implementim, auditim e inspektim per 
subjektet ushqimore dhe agro-perpunuese te Planeve te Autokontrollit HACCP, IFS, BRC, 
etj. Veprimtari ne fushen e certifikimit te produkteve (mark CE, Enplus, DINplus, etj). 
Veprimtari ne fushen e certifikimit te personelit per standarded nderkombetare, sigurine e 
shendetin ne pune, mjedisin dhe tematika te ngjashme. Veprimtari ne fushen e organizimit 
te trajnimeve per tema te certifikimit nderkombetar. Veprimtari ne fushen e kurseve te 
formimit profesional per Standarte ISO, Sigurine dhe Shendetin ne Pune. Mbrojtjen dhe 
Shpetimin ndaj Zjarrit. Mbrojtjen e Mjedisit, Mbetjet dhe Menaxhimin e tyre. Konsulence 
menaxhimi dhe hartimi i dokumentit te vleresimit te riskut ne vendet e punes per cdo lloj 
aktiviteti dhe per cdo pozicion pune. Konsulence dhe projektim per sisteme mbrojtje 
kundra zjarrit, procedura evakuimi dhe planet e emergjencave. Trajnime personeli dhe 
ekspertize per sistemet nga mbrojtja e zjarrit dhe shpetimit. Te jap konsulence ne fushen e 
mjedisit. Sherbime nderhyrese dhe ekspertize higjeno-sanitare. Sherbime per Dezinfektim, 
Deratizim dhe Dezinsektim. Hartim, implementim, auditim dhe inspektim per standarded e 
Pergjegjesise Sociale per prodhues e fasone sipas standardeve nderkombetare BSCI, 
SETEX, SA 8000, etj. Agjent per ndermjetesim tregtar, dhenie e asistences per biznese 
shqiptare ne fushen e standarteve nderkombetare per sektorin publik e privat. Agjenci 
imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi pei te tretet, dhe cdo sherbim tjeter ne 
lidhje me tregun imobiliar ne te gjitha nivelet e sherbimit. Veprimtari ne fushen e 
organizimit te trajnimeve per tema te tregut imobiliar. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime 
dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe 
mund te kryeje cdo operacion ekonomik qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin 
e saj. Shoqeria, me vendim te administratorit, mund te lidhe marreveshje tregtare apo 
bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj. Per te 
realizuar qellimet e saj shoqeria mund te siguroje dhe perdore financime nga ortaket, nga 
vende te tjera ose nga institucione financiare vendase ose te objektit te veprimtarise se saj. 
Per te realizuar qellimet e saj shoqeria mund te siguroje dhe perdore financime nga 
ortaket, nga vende te tjera ose nga institucione financiare vendase ose te huaja.")          u 
be            ("Veprimtari ne fushen e certifikimit te kompanive sipas standarteve 
nderkombetare (ISO, EN, Global GAP, etj). Hartim, implementim, auditim e 
inspektim per subjektet ushqimore dhe agro-perpunuese te Planeve te Autokontrollit 
HACCP, IFS, BRC, etj. Veprimtari ne fushen e certifikimit te produkteve (mark CE, 
Enplus, DINplus, etj). Veprimtari ne fushen e certifikimit te personelit per 
standarded nderkombetare, sigurine e shendetin ne pune, mjedisin dhe tematika te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719477E9-7D8B-49AA-BBC0-54D2B0CB7730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5B4EBB-8497-4F17-8328-7E3CCF21247B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3374D920-D8F6-47FE-9D5B-DFF01188BC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3374D920-D8F6-47FE-9D5B-DFF01188BC6B
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ngjashme. Veprimtari ne fushen e organizimit te trajnimeve per tema te certifikimit 
nderkombetar. Veprimtari ne fushen e kurseve te formimit profesional per Standarte 
ISO, Sigurine dhe Shendetin ne Pune. Mbrojtjen dhe Shpetimin ndaj Zjarrit. 
Mbrojtjen e Mjedisit, Mbetjet dhe Menaxhimin e tyre. Konsulence menaxhimi dhe 
hartimi i dokumentit te vleresimit te riskut ne vendet e punes per cdo lloj aktiviteti 
dhe per cdo pozicion pune. Konsulence dhe projektim per sisteme mbrojtje kundra 
zjarrit, procedura evakuimi dhe planet e emergjencave. Trajnime personeli dhe 
ekspertize per sistemet nga mbrojtja e zjarrit dhe shpetimit. Te jap konsulence ne 
fushen e mjedisit. Sherbime nderhyrese dhe ekspertize higjeno-sanitare. Sherbime 
per Dezinfektim, Deratizim dhe Dezinsektim. Hartim, implementim, auditim dhe 
inspektim per standarded e Pergjegjesise Sociale per prodhues e fasone sipas 
standardeve nderkombetare BSCI, SETEX, SA 8000, etj. Vleresim i riskut nga zjarri. 
Plane per perballim emergjencash. Monitorim mjedisi. Vleresim i ndikimit ne mjedis. 
Agjent per ndermjetesim tregtar, dhenie e asistences per biznese shqiptare ne fushen 
e standarteve nderkombetare per sektorin publik e privat. Agjenci imobiliare, 
studime tregu, komisioner dhe agjensi pei te tretet, dhe cdo sherbim tjeter ne lidhje 
me tregun imobiliar ne te gjitha nivelet e sherbimit. Veprimtari ne fushen e 
organizimit te trajnimeve per tema te tregut imobiliar. Shoqeria mund te kryeje cdo 
lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron 
fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion ekonomik qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te administratorit, mund te lidhe 
marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 
kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit 
te veprimtarise se saj. Per te realizuar qellimet e saj shoqeria mund te siguroje dhe 
perdore financime nga ortaket, nga vende te tjera ose nga institucione financiare 
vendase ose te objektit te veprimtarise se saj. Per te realizuar qellimet e saj shoqeria 
mund te siguroje dhe perdore financime nga ortaket, nga vende te tjera ose nga 
institucione financiare vendase ose te huaja.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751282-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
3Shenimet Shpjeguese Re Born.pdf
Id E Bicaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Re Born 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823C3445-8C1A-4AC1-922C-A3315AA5F1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823C3445-8C1A-4AC1-922C-A3315AA5F1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892836D7-D645-4D0B-9D2C-CDCC695F7C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F53F00-DD2F-40D1-9550-DFDC28E01387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8C277B-9D08-4549-A168-500319819673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B664A42-05FC-4EB4-A43C-FC5E58ABAF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD327967-AA9E-4506-B419-D8D87ABF3C6C
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Vendimi i Asamblese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ReBorn 
2020.xlsx

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890774-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.07.04.2022 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Endri Keko", Shk. 3/1, Ap. Nr.6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Reshit Petrela, Zona kadastrale nr.8330, nr.pasurie 7/168+1-N17;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915485-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 27.05.2022 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 51% të kuotave nga ortaku  Olsi Ibro ne favor të Abdulla 
Biçaku. Depozitimi i vendimit date 27.05.2022 ku eshte vendosur:- miratimi i shitjes se 
51% të kuotave nga ortaku  Olsi Ibro ne favor të Abdulla Biçaku.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Olsi Ibro")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulla Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulla Biçaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928054-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E513FB60-B6F7-4194-9B59-AE0BF66FF53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612A8D25-7F4E-4C89-BA08-BB23A63DB4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612A8D25-7F4E-4C89-BA08-BB23A63DB4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D67FA86-3F22-4D92-8EC7-624784E219D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D67FA86-3F22-4D92-8EC7-624784E219D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DE04E5-F830-4B87-8CE9-64C031F52EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C3954C-4942-4FE6-A023-C1962D9A06D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7BA2DE-7105-493A-8175-372B433E4632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04F12B2-00D8-4B97-971D-D2663162F658
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ReBorn 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Re Born 2021.xlsx
3.Shenime Shpjeguese-ReBorn Shpk.pdf

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013522-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.10.2022 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e certifikimit te kompanive sipas standarteve 
nderkombetare (ISO, EN, Global GAP, etj). Hartim, implementim, auditim e inspektim per 
subjektet ushqimore dhe agro-perpunuese te Planeve te Autokontrollit HACCP, IFS, BRC, 
etj. Veprimtari ne fushen e certifikimit te produkteve (mark CE, Enplus, DINplus, etj). 
Veprimtari ne fushen e certifikimit te personelit per standarded nderkombetare, sigurine e 
shendetin ne pune, mjedisin dhe tematika te ngjashme. Veprimtari ne fushen e organizimit 
te trajnimeve per tema te certifikimit nderkombetar. Veprimtari ne fushen e kurseve te 
formimit profesional per Standarte ISO, Sigurine dhe Shendetin ne Pune. Mbrojtjen dhe 
Shpetimin ndaj Zjarrit. Mbrojtjen e Mjedisit, Mbetjet dhe Menaxhimin e tyre. Konsulence 
menaxhimi dhe hartimi i dokumentit te vleresimit te riskut ne vendet e punes per cdo lloj 
aktiviteti dhe per cdo pozicion pune. Konsulence dhe projektim per sisteme mbrojtje 
kundra zjarrit, procedura evakuimi dhe planet e emergjencave. Trajnime personeli dhe 
ekspertize per sistemet nga mbrojtja e zjarrit dhe shpetimit. Te jap konsulence ne fushen e 
mjedisit. Sherbime nderhyrese dhe ekspertize higjeno-sanitare. Sherbime per Dezinfektim, 
Deratizim dhe Dezinsektim. Hartim, implementim, auditim dhe inspektim per standarded e 
Pergjegjesise Sociale per prodhues e fasone sipas standardeve nderkombetare BSCI, 
SETEX, SA 8000, etj. Vleresim i riskut nga zjarri. Plane per perballim emergjencash. 
Monitorim mjedisi. Vleresim i ndikimit ne mjedis. Agjent per ndermjetesim tregtar, dhenie 
e asistences per biznese shqiptare ne fushen e standarteve nderkombetare per sektorin 
publik e privat. Agjenci imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi pei te tretet, dhe 
cdo sherbim tjeter ne lidhje me tregun imobiliar ne te gjitha nivelet e sherbimit. Veprimtari 
ne fushen e organizimit te trajnimeve per tema te tregut imobiliar. Shoqeria mund te kryeje 
cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron 
fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si 
dhe mund te kryeje cdo operacion ekonomik qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e saj. Shoqeria, me vendim te administratorit, mund te lidhe marreveshje tregtare 
apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar 
qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj. Per te 
realizuar qellimet e saj shoqeria mund te siguroje dhe perdore financime nga ortaket, nga 
vende te tjera ose nga institucione financiare vendase ose te objektit te veprimtarise se saj. 
Per te realizuar qellimet e saj shoqeria mund te siguroje dhe perdore financime nga 
ortaket, nga vende te tjera ose nga institucione financiare vendase ose te huaja.")          u 
be            ("Veprimtari  ne fushen e certifikirnit te kompanive  sipas standardeve  
nderkombetare  (ISO, EN,  Global  GAP, etj). Hartim,  implementim,  auditim e 
inspektim  per subjektet  ushqimore  dhe agro-perpunuese   te Planeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F97A110-7433-4A9A-8F74-321CD8A56EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B927100-906D-4AA7-9A4C-56DC3144712A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B927100-906D-4AA7-9A4C-56DC3144712A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A99E545-7B53-4AB7-B128-5542118E038F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75696D91-E0CA-459D-B7C3-DC34EE55324E
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Autokontrollit    HACCP,  IFS,  BRC,  ctj.   Veprimtari  ne  fushen  e  certifikimit  te  
produkteve   (marka  CE, Enplus,  DINplus,   etj).  Veprimtari  ne  fushen  e  
certifikimit  te  personelit  per  standarded   nderkombetare, sigurine e shendetin  ne 
pune,  mjedisin  dhe  tematika  te  ngjashme.  Veprimtari  ne  fushen  e organizimit  te 
trajnirneve   per tema  te certifikimit nderkornbetar.   Veprimtari  ne fushen  e 
kurseve  te formimit  profesional per  Standarde  ISO,  Sigurine dhe  Shendetin  ne 
Pune.  Mbrojtjen  dhe  Shpetimin  ndaj  Zjarrit.  Mbrojtjen  e Mjedisit,  Mbetjet  dhe 
Menaxhimin  e tyre.  Konsulence  menaxhimi  dhe hartimi i dokumentit  te vleresimit 
te riskut  ne vendet  e punes  per cdo lloj aktiviteti dhe per cdo pozicion  pune.  
Konsulence  dhe projektim  per sisteme  mbrojtje  kundra  zjarrit,  procedura   
evakuimi  dhe  planet  e emergjencave.  Trajnime  personeli  dhe ekspertize  per  
sistemet  nga mbrojtja  e zjarrit dhe  shpetimit.  Konsulence  ne  fushen  e mjedisit.  
Sherbime nderhyrese  dhe ekspertize higjeno-sanitare.  Sherbime per Dezinfektim, 
Deratizim  dhe Dezinsektim.  Hartim, implementim,  auditim  dhe  inspektim  per  
standarded   e Pergjegjesise Sociale per  prodhues  e fasone  sipas standardeve  
nderkornbetare   BSCI,  SETEX,  SA 8000, etj.  Vleresirn i  riskut nga zjarri.  Plane 
per perballim  emergjencash.  Monitorim  mjedisi.  Vleresim  i ndikimit ne mjedis. 
Agjent per ndermjetesim  tregtar, dhenie e asistences  per  biznese  shqiptare  ne  
fushen  e  standardeve   nderkornbetare   per  sektorin  publik  e  privat. Shoqeria  
mund  te kryeje cdo  lloj  veprimtarie  tjeter qe eshte  ne perputhje  me legjislacionin 
shqiptar  dhe qe siguron  fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te 
parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo  operacion  ekonomik  
qe lidhet drejrperdrejte  ose  terthorazi  me objektin  e saj.  Shoqeria,  me vendim  te 
administratorit,  mund  te lidhe marreveshje  tregtare apo bashkepunimi  me shoqeri 
apo sipermarrje te  tjera, si dhe  te kryeje  cdo  veprim  tregtar  qe konsiderohet   i  
nevojshern  me qellim arritjen  e objektit  te veprimtarise   se saj.  Per  te  realizuar  
qellimet  e saj  shoqeria  mund  te  siguroje dhe  perdore  financime  nga ortaket, nga 
vende te tjera ose nga institucione  financiare vendase ose te objektit te veprimtarise  
se saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022089-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("0692077893")          u be            ("0682077893")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/01/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304F6A0C-AA8F-4D7D-96C4-D1F0C487C504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A071FD-9F57-47A5-8669-844A58D675EC
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


